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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M52111053A

2. Data e Regjistrimit 11/09/2025

3. Emri i Subjektit Rising Dyrrahcium

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 29/08/2025

6. Kohëzgjatja Nga: 29/08/2025      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Hamdi Garunja, nr. pasurie 105/-G1, 
Z.k. 3266, Farke, Liqeni i Thate, Tirane 

8. Kapitali 1.200.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1200000000.0000

1.200.000.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 1200000000

12. Objekti i aktivitetit: Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: Prodhim dhe operim 
i software për lojra fati, Operim dhe menaxhim i sallave të lojrave 
të fatit, projektim, menaxhim, operim, ndërtim i kazinove, prodhim 
i makinave të lojrave të fatit, importim - eksportim dhe dhënien me 
qera të tyre, import eksport i pjesëve të makinave të lojrave të fatit 
dhe dhënie me qera të tyre, zhvillim dhe operim i livegaming dhe 
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online gaming, si dhe shërbime të këmbimit valutor. Krijim dhe 
operim i bareve dhe restoranteve, import - eskport ushqimesh, 
pijesh dhe lëndë të parë. Në funksion të zhvillimit të veprimtarisë 
së Kazinosë, organizim eventesh, koncertesh, muzikë live dhe turne 
të ndryshëm, shërbime turistike dhe mikëpritëse. Ofrim dhe 
zhvillim të kurseve, trajnimeve të formimit profesional, në 
programet dhe kurset e përcaktuar prej tij. Transport të udhëtareve 
e të mallrave brenda dhe jashtë vendit.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Jetmir Shabani14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 29/08/2025 Deri: 28/08/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Mikea Ballolli

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 29/08/2025 Deri: 28/08/2028

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Jurgen Muça

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 29/08/2025 Deri: 28/08/2028

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bernard Konesha22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
Kryetar
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22.2 Afati i emërimit Nga: 29/08/2025 Deri: 28/08/2028
Po
Po

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 Haxhi Audit and Consulting25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 29/08/2025 Deri: 28/08/2026

SPHINX E.P.E
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 99,000

Entertainment & Gaming
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,000

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Rising Dyrrahcium
E-Mail: njazuelab@gmail.com  
Telefon: 0692361345 0682094948 

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar për shlyerjen e kontributit ne para (nëse kontributi është në para)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-522577-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7B0B4A-DE8E-4BF0-B7A6-172D2D5D5933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DCF590A-3DB0-48C3-9628-3227470A0733
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA6286A-C88B-4A87-AA5D-350938D6C04D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33E6F019-ED43-43D1-81C8-90196D05258B
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regjistrimit

Datë: 18/09/2025


